
Celková zakázková cena bude obsahovat dopravu a veškeré potřebné práce, které lze předpokládat.

Zakázka je rozdělena v 17 třídách a chodbách v rozsahu 5 m2 až 100 m2.

zakázka je rozdělena v 17 třídách a chodbách v rozsahu 5 m2 až 100 m2

Malování  tříd a společných prostor

dvojnásobné malby bílé/dvojnásobné malby tónované omyvatelné dle normy 2

omyvatelné soklové části, omyvatelné za mokra 1, výsledný efekt omyvatelných soklů je Jub 

Antik ve dvou vrstvách

celkové malby vč.přípravy soklových částí 1070 m2/z toho soklové části 700 m2
celková zakázková cena bude obsahovat dopravu a veškeré potřebné práce, které lze 

předpokládat

požadavky

kompletní zakrytí nemalovaných ploch(podlahy, vypínače, zárubně, světla)

příprava podkladu proškrábání nesoudržných vrstev, přebroušení

hloubková penetrace podkladu

drobné opravy stěn, sádrový, akrylátový tmel


		2023-03-23T13:55:38+0100
	Mgr. Renata Petružálková




